
Město Velká Bíteš 
Městský úřad Velká Bíteš 
Masarykovo náměstí 87 
595 01  VELKÁ BÍTEŠ 

PŘIHLÁŠKA 

do výběrového řízení 

na obsazení místa: 

Jméno, příjmení, titul: 

Datum a místo narození:

Státní příslušnost:

Místo trvalého pobytu:

Druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství1: 

Přiložené doklady vyznačte: 

1. Profesní životopis

2. Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo čestné prohlášení o bezúhonnosti

3. Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  nebo prostá kopie

4. Osvědčení a čestné prohlášení dle zák. č. 451/1991 Sb. (pouze pro vedoucí

úředníky)

5. Jiné:

Datum:  Podpis uchazeče: 

1 Je-li uchazečem cizinec, který není občanem členského státu Evropské unie nebo občanem státu, který je 
smluvním státem Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu. 

............................................................................................................

............................................................................................................

............................................................................................................

............................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

............................................. .............................................


	Místo trvalého pobytu: 
	Jiné: 
	Datum a místo narození: 
	Datum: 
	Jméno, příjmení, titul: 
	4: Off
	Druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství: 
	Státní příslušnost:: 
	1: Off
	2a: Off
	2b: Off
	3a: Off
	3b: Off


